
Test liturgiczny

Liturgia Kościoła Katolickiego, cd. Dasz radę !!! Pozdrawiam i powodzenia. Zapraszam do moich testów.

Poziom trudności: Średni

1. Ile dni trwa okres wielkanocny?

A - 40

B - 50

C - 60

2. Jakiego koloru jest ornat używany w okresie wielkanocnym?

A - złotego

B - zielonego

C - białego

3. Jak inaczej nazywa się Msza o Zmartwychwstaniu Pańskim?

A - rezurekcyjna

B - pasterka

C - roratnia

4. Jak się nazywa II Niedziela Wielkanocna?

A - Niedziela Miłosierdzia Bożego

B - Niedziela Dobrego Pasterza

C - Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego

5. Dlaczego kiedyś, II Niedzielę Wielkanocną nazywano białą?

A - symbolizowało to śnieg, który spadł latem w Rzymie

B - gdyż przyozdabiano ołtarze białymi kwiatami

C - ponieważ niedawno ochrzczeni zakładali białe szaty, przystępując do I Komunii św.

6. Jakim świętem rozpoczyna się okres zwykły, po zakończeniu okresu wielkanocnego?

A - świętem Najśw. Maryi Panny Matki Kościoła

B - uroczystością Bożego Ciała

C - uroczystoscią Wniebowzięcia Najśw. Maryi Panny
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7. Jaki kolor ornatu obowiązuje kapłana w okresie zwykłym roku liturgicznego?

A - zielony

B - złoty

C - biały

8. W jakim miesiącu śpiewana jest litania loretańska w kościele?

A - w październiku

B - w maju

C - w czerwcu

9. Którą litanię odmawia się w czerwcu na specjalnym nabożeństwie?

A - litanię do Imienia Jezus

B - litanię ku czci Najśw. Serca Pana Jezusa

C - litanię loretańską

10. Co jest najbardziej znanym i tradycyjnym elementem obchodów uroczystości Bożego

Ciała?

A - święcenie wody chrzcielnej

B - procesja z Najświętszym Sakramentem

C - leżenie krzyżem przez kapłana
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Test liturgiczny

Liturgia Kościoła Katolickiego, cd. Dasz radę !!! Pozdrawiam i powodzenia. Zapraszam do moich testów.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. A

5. C

6. A

7. A

8. B

9. B

10. B
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